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Shaik dyfuzor zapach domowy Las
Tropikalny 115 ml

Cena 28,00 zł

Numer katalogowy 8683181983038

Kod EAN 8683181983038

Opis produktu
Shaik Dyfuzor - Perfumowany Zapach do Domu Las Tropikalny:

Odkryj magię tropikalnych lasów dzięki Shaik Perfumowanemu Zapachowi do Domu Las Tropikalny. Ta niezwykła kompozycja
aromatów przeniesie Cię na egzotyczną podróż po lasach Nowej Gwinei i amazońskiej dżungli. Zacznij swoją wędrówkę w
świecie roślinności, w której unosi się zapach bananowców, palm kokosowych, paproci, kakaowców i drzewa mahoniowego. Te
zapierające dech w piersiach aromaty zostały zamknięte w eleganckim szklanym flakonie wraz z pałeczkami zapachowymi.
Niech zapach tropikalnego lasu wypełni Twoje wnętrze przez 30 dni od otwarcia pojemniczka.

Cechy charakteryzujące Shaik Perfumowany Zapach do Domu Las Tropikalny:

- Niepowtarzalna kompozycja aromatyczna inspirowana zapachami po deszczu w tropikalnym lesie. Połączenie nut zielonych,
drzewnych i owocowych z wyjątkowymi akcentami paproci, figowca, wanilii i liany.

- Eleganckie pałeczki zapachowe mogą stanowić doskonały dodatek do prezentu, zwłaszcza dla miłośników podróży i
fascynatów przyrody amazońskiej dżungli.

- Shaik Perfumowany Zapach do Domu Las Tropikalny to inspiracja siłą i pięknem natury. Ta wyjątkowa mieszanka kwiatowa,
wodna i drzewna jest wzbogacona o nuty mchu, paproci oraz subtelną obecność storczyków i bambusa.

Dlaczego warto wybrać Shaik Perfumowany Zapach do Domu Las Tropikalny?

Oryginalny zapach Shaik to zbiór najpiękniejszych zapachów, jakie można odkryć w lasach tropikalnych. Tworzona na bazie
starannie dobranych olejków aromatycznych kompozycja doskonale wpłynie na Twoje samopoczucie. To esencjonalne
połączenie, które przeniesie Cię w magiczny świat zwrotnikowych lasów Amazonii i Nowej Gwinei.

Spróbuj też naszego zapachu do domu Las Tropikalny, aby poczuć niezwykły klimat amazońskiej dżungli!

Shaik Perfumowany Zapach do Domu Las Tropikalny - wyjątkowa podróż po aromatach tropikalnych lasów!

Pojemność: 115 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://zapachowyraj.pl/shaik-dyfuzor-zapach-domowy-las-tropikalny-115-ml-p-1294.html
http://www.tcpdf.org

